

1. MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
PROCURADORIA-GERAL DA JUSTIÇA MILITAR
CNPJ: 26.989.715/0004-55
UG: 200008- GESTÃO: 00001
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

DEMONSTRATIVO
EVENTOS REALIZADOS NO PERÍODO DE 01/11/2015 A 30/11/2015

01-AQUISIÇÃO DE BENS E MATERIAIS

PGJM	UN	QTE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
FOLHAS COM 4 BOLSAS, PARA 8 FOTOS, TAMANHO 10X15CM. FOLHAS CONFECCIONADAS EM POLIÉSTER 75 MICRA E CARTÃO ALCALINO 240 G/M². MARCA: SÉRGIO BURGI	UN	492	8,48	4.172,16	01523959/0001-74 - PAPELARIA BRAGA LTDA - EPP
LÂMPADAS DE MULTIVAPORES METÁLICOS DE 400W. MARCA: EMPALUX.	UN	100	39,10	3.910,00	07789673/0001-11 - B E B COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUÇÃO LTDA ME
BASE E27 EM PORCELANA. MARCA: LORENZETTI.	UN	100	1,62	162,00	
REATOR PARA LÂMPADAS FLUORESCENTES T5 DE 2X28W 220V. MARCA: DEMAP.	UN	200	12,50	2.500,00	19915068/0001-29 - FERRAGENS LIDER GAMA COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP
LÂMPADA FLUORESCENTE T5 14W. MARCA: NSK.	UN	1.000	5,48	5.480,00	19225144/0001-74 - JUME'S MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP
LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T5 28W. MARCA: NSK.	UN	600	5,35	3.210,00	
LÂMPADA FLUORESCENTE T10 20W. MARCA: NSK.	UN	100	3,70	370,00	

PJM/Rio de Janeiro/RJ	UN	QTE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
COFRE DE AÇO: CORPO CHAPA 2MM DE ESPESSURA, PORTA 3MM, PRATELEIRA INTERNAFORRAÇÃO, FECHADURA TETRA-CHAVE COM 2 CHAVES, CUBAGEM, 23 LITROS MARCA/MODELO: FORT SAFE HOME TETRA.	UND.	1	360,00	360,00	08208924/0001-90 - FORT SAFE COMERCIO DE COFRES E MOVEIS LTDA
DETECTOR DE METAIS COM ALÇA PARA CINTO E CORDÃO DE PUNHO GRAU DE PROTEÇÃO IP 45. MARCA/MODELO: SCANNER.	UND.	2	250,00	500,00	15290541/0001-79 - MITRAX - INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - EPP

PJM/Fortaleza/CE	UN	QTE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
BASE MOTOR L/DIR.	UN	1	423,00	423,00	04386940/0001-11 -

BASE CX DE MARCHA.	UN	1	416,00	416,00	ALDESCAP COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA
BASE MOTOR L/ESQ.	UN	1	98,00	98,00	
PASTILHA FREIO OIR.	UN	1	98,00	98,00	
PASTILHA FREIO TRAS.	UN	1	146,0	146,00	
FILTRO CABINE.	UN	1	40,00	40,00	
FILTRO DE AR.	UN	1	45,00	45,00	
FILTRO DE OLEO/REFIL.	UN	1	28,00	28,00	
FILTRO DE COMBUSTIVEL.	UN	1	23,00	23,00	
HIGIENIZADOR PARA LIMPEZA SISTEMA.	UN	1	80,00	80,00	
SUPER LUBRIFICANTE .	UN	1	10,00	10,00	
OLEO SELENIA SINTETICO PERFORMACE 100%.	UN	5	39,00	195,00	

02 – SERVIÇOS

PGJM	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM, INCLUINDO LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA COM OPERADOR E COMBUSTÍVEL INCLUSOS, MOBILIZAÇÃO/ DESMOBILIZAÇÃO, SENDO ESTIMADO 1 DIÁRIA.	1.150,00	1.150,00	09050432/0001-81 - BSB LOCACAO DE MAQUINAS LTDA - ME
ASSINATURA ANUAL DE ACESSO ONLINE AO SERVIÇO: BANCO DE PREÇOS.	7.990,00	7.990,00	07797967/0001-95 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, INCLUSIVE LANTERNAGEM E PINTURA, EM VEÍCULOS OFICIAIS DA PGJM.	1.380,00	1.380,00	32915969/0001-89 - BARROS AUTOMOVEIS LTDA - EPP

PJM/Fortaleza/CE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
SERVIÇO MÃO DE OBRA MECANICA PARA REVISÃO E MANUTENÇÃO DE VEICULO OFICIAL DA PEUGEOT PLACA JJE 9121 PROCURADORIA DA JUSTIÇA MILITAR/FORTALEZA/CE -	505,00	505,00	04386940/0001-11 - ALDESCAP COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

PJM/Rio de Janeiro/RJ	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESRATIZAÇÃO E DESINSETIZAÇÃO EM GERAL (ELIMINAÇÃO DE BARATAS, FORMIGAS, PULGAS, ARANHAS, TRAÇAS, CUPINS, ESCORPIÕES, ETC) PARA ÁREAS INTERNAS DA PJM-RJ - TOTALIZANDO 6.829,61M2. (UMA APLICAÇÃO)	5.800,00	5.800,00	22081007/0001-18 - PEST CONTROLL SAUDE AMBIENTAL LTDA - ME